
 

 

 

 
Decreto n. 203 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Nomina S ostituto Segretario Amministrativo in Consiglio di Dipartimento  

 

 

 

VISTO il D.D.G. n. 26 del 13.01.2014, con cui al do tt. 
Giacomo Signorile sono state affidate le funzioni d i 
Segretario Amministrativo presso il Dipartimento di  
“ Studi Aziendali e Giusprivatistici ” ;  

VISTA la nota in data odierna, con cui il Direttore  del 
Dipartimento di che trattasi nel comunicare che “ … i l 
dott. Signorile, oggi 1.04.2014 è assente per 
malattia ”  e che  “ …non ha nominato alcun sostituto per 
lo svolgimento delle sue funzioni in caso di assenz a ” , 
chiede, onde poter consentire il regolare svolgimen to 
del Consiglio di Dipartimento previsto in pari data , 
“ che la dott.ssa Lucrezia Iurlo possa essere 
autorizzata a partecipare alla riunione con funzion i di 
Segretario verbalizzante. L’individuazione della 
dott.ssa Iurlo è dovuta alla pregressa esperienza d alla 
stessa maturata in qualità di assistente al Segreta rio 
verbalizzante del Consiglio della Facoltà di 
Economia … ”  

ACQUISITA per le vie brevi la disponibilità della d ott.ssa 
Lucrezia Iurlo, a partecipare, in data odierna, all a 
riunione di cui sopra in qualità di Segretario 
verbalizzante; 

D E C R E T A  

La dott.ssa Lucrezia IURLO è legittimata a sostitui re in data 
odierna il Segretario Amministrativo del Dipartimen to di “Studi 
Aziendali e Giusprivatistici ” ,  in occasione del Con siglio di 
Dipartimento. 

Il presente provvedimento, rimesso alla competente Area, sarà 
inserito nel fascicolo personale. 
 
BARI ,  1.04.2014         f.to IL DIRETTORE 
GENERALE 

 Avv. Gaetano PRUDENTE  
 


